

# Densen ApS

Cvr.nr.: 35 05 59 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 7/7 2017

**Niels Thomas Sillesen**



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Densen ApS  
Randersvej 32  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 05 59 91

Regnskabsår : 1. januar - 31. december

Hjemsteds-  
kommune: Esbjerg Kommune

**Direktion**

Niels Thomas Sillesen

**Revision**

GoAudit Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5A, 3.  
1104 København K

**Bank**

Sydbank, afd. Esbjerg  
Kongensgade 62  
6701 Esbjerg

# **Ledelsesberetning**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter beståe i udvikling, produktion og en gros salg af HiFi produkter af høj kvalitet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i indeværende år haft udviklingsomkostninger relateret til en del nye produkter. Disse er omkostningsført og påvirker således årets resultat negativt. Herudover er der indgået en særskilt akkord-ordning med koncernforbundet selskab, der ligeledes har påvirket resultatet negativt. Der er som følge heraf afgivet koncern tilskud fra moderselskabet på t.kr. 700. Herudover er der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

## **Den forventede udvikling**

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at indtjeningen fortsat forbedres, og at der fortsat kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter.

Ledelsen vurderer fortsat selskabets likviditet som værende meget stram. Der følges løbende op på likviditeten, og målet er at frigøre likviditet via øget aktivitet og nedbringelse af pengebinding.

Ledelsen forventer at indtjeningen fortsat kan forbedres, samt at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til at understøtte det med større aktivitet forbundne varekøb.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>948.199</b>	<b>1.180.854</b>
Personaleomkostninger	1	-1.158.698	-872.322
Af- og nedskrivninger		-75.932	-56.170
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-286.431</b>	<b>252.362</b>
Finansielle indtægter		1.159	0
Finansielle omkostninger	2	-381.138	-278.927
<b>Resultat før skat</b>		<b>-666.410</b>	<b>-26.565</b>
Skat af årets resultat	3	42.414	10.345
<b>Årets resultat</b>		<b>-623.996</b>	<b>-16.220</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat tidligere år		328.276	328.276
Overført resultat		-623.996	-16.220
<b>Til disposition</b>		<b>-295.720</b>	<b>312.056</b>
 Foreslåes disponeret således:			
Udbytte		0	0
Overføres til næste år		-295.720	312.056
		<b>-295.720</b>	<b>312.056</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.337	173.450
Indretning af lejede lokaler		95.143	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>296.480</b>	<b>173.450</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>296.480</b>	<b>173.450</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.371.233	3.152.975
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.371.233</b>	<b>3.152.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		641.371	508.980
Udskudte skatteaktiver		59.558	17.144
Andre tilgodehavender		53.844	149.203
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>754.773</b>	<b>675.327</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.126.006</b>	<b>3.828.302</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.422.486</b>	<b>4.001.752</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
		DKK	DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		404.280	328.276
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>484.280</b>	<b>408.276</b>
Gæld til banker		2.511.821	2.429.957
Leverandører af vare og tjenesteydelser		922.752	467.547
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		222.563	616.076
Anden gæld		281.069	79.896
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.938.206</b>	<b>3.593.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.938.206</b>	<b>3.593.476</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.422.486</b>	<b>4.001.752</b>
Oplysning om usikkerhed om going concern	5		
Oplysning om eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	DKK	DKK	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	-1.124.097	-859.201	
Sociale omkostninger	-33.704	-10.780	
Øvrige personaleomkostninger	-897	-2.341	
	<b>-1.158.698</b>	<b>-872.322</b>	
<b>Gennemsnitlig antal beskæftigede</b>	<b>2</b>	<b>2</b>	
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Rente, tilknyttede virksomheder	-46.524	-18.758	
Andre finansielle omkostninger	-334.614	-260.169	
	<b>-381.138</b>	<b>-278.927</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Regulering af udskudt skat	42.414	10.345	
<b>Årets skat i alt</b>	<b>42.414</b>	<b>10.345</b>	
Betalte skatter i året udgør	0	0	
<b>4 Egenkapital i alt</b>			
	Selskabs-	Overført	I alt
	kapital	resultat	DKK
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	80.000	328.276	408.276
Tilskud fra moderselskab	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	-623.996	-623.996
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>404.280</b>	<b>484.280</b>

### 5 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed, og at kreditten kan udvides i takt med finansieringsbehovet, på nuværende vilkår.

### 6 Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sillesen Holding ApS, CVR. nr. 32 56 96 41, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank, tkr. 2.513 pr. 31. december 2016, er der lyst skadesløsbreve i virksomhedspant på i alt tkr. 2.400, i selskabets simple fordringer, lagerbeholdning, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder. Den samlede bogførte værdi heraf udgør pr. 31. december 2016 tkr. 5.953.